关于组织常州市中小学音乐教师基本功比赛的补充通知

各辖市、区教研室，局属中小学：

常州市中小学音乐教师基本功第一轮专业技能比赛定于2010年11月18—20日在常州市外国语学校举行，现将具体事宜通知如下：

1、比赛时间：2010年11月18—20日。报到时间：11月18日上午8：30。

2、比赛地点：常州市外国语学校艺术楼。

3、日程安排：18日上午：钢琴    下午：声乐

19日上午：自选（器乐或舞蹈）

19日下午：自弹自唱、理论考试

20日上午：合唱指挥

4、参赛教师请于11月11日下午2：00到市教研室开预备会（抽签、交参赛费）。

常州市教育教研室

2010年11月4日